
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
“КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО’’
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
м. Київ   2025

Про формування складу екзаменаційних комісій на 2026 календарний 
рік та розкладу роботи екзаменаційних комісій у грудні 2025 року

На виконання наказу ректора університету від 25.04.2025                            
№ НОД/362/25 «Про організацію та планування освітнього процесу                           
2025/2026 н. р.» щодо роботи екзаменаційних комісій (далі – ЕК)

                                          
                                            ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Директорів навчально-наукових інститутів, деканів факультетів  до 
07.11.2025:
- проаналізувати склад діючих ЕК для атестації магістрів 2025 

року випуску та за потреби надати через СЕД «Мегаполіс» 
службові записки  щодо внесення змін до наказу від 31.12.2024 
№НОД/996/2024 «Про затвердження складу екзаменаційних 
комісій для атестації випускників університету, що здобувають 
вищу освіту за освітніми ступенями бакалавр і магістр у 2025 
році»; 

- скласти розклад роботи ЕК у грудні 2025 року (за формою, 
наведеною в Додатку 1, в розкладі роботи комісій передбачити 
резервні дні)  та надіслати у форматі pdf скан-копії з підписом 
керівника підрозділу до навчального відділу університету 
(iryna.fedorenko@ukr.net, телефон для контакту 204-80-65).

2. Директорів навчально-наукових інститутів, деканів факультетів  до 
18.11.2025 надати інформацію про склад ЕК на 2026 календарний 
рік (за формою, наведеною в Додатку 2) та надіслати у форматі pdf 
скан-копії з підписом керівника підрозділу до навчального відділу 
університету (iryna.fedorenko@ukr.net, телефон для контакту 204-
80-65) з врахуванням, що атестація магістрів за освітньо-
професійними програмами буде здійснюватись за новим переліком 
спеціальностей.

3.   Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

           
   Проректор з навчальної роботи                          Тетяна ЖЕЛЯСКОВА

mailto:iryna.fedorenko@ukr.net
mailto:iryna.fedorenko@ukr.net


Проєкт розпорядження вносить:
Начальник навчального відділу
Анатолій ЛЕМЕШКО

ПОГОДЖЕНО:

Перший проректор Михайло БЕЗУГЛИЙ

Директор департаменту управління справами Марина МАЗУР

Юрисконсульт

ІП № 04.01.03.01                                                 Розрахунок розсилки: 
1. Директори ННІ, декани факультетів.
2. Завідувачі кафедр.
3. Навчальний відділ.
4. ДООП.

Виконавець 
Власік І.В.
Тел. 204-93-79


